
K prodeji, Rodinný dům, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246266 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

3 700 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme k prodeji obdélníkový vesnický dům v klidné části obce
Býkev, konkrétně v Jenišovicích. Dispoziční řešení domu zahrnuje
vstupní chodbu, prostornou ložnici, obývací pokoj, pokoj pro hosty,
kuchyni s jídelním koutem, koupelnu a samostatné WC. Dům dále
disponuje rozlehlým půdním prostorem s možností půdní vestavby,
což nabízí skvělou příležitost pro další rozšíření obytné plochy dle
Vašich představ.
Na oplocené zahradě, která poskytuje dostatečné soukromí pro
trávení volného času, se nachází samostatná garáž, kůlna s dílnou
a příslušenství domu pro skladování zahradního nářadí. Pozemek
je ideální pro zahradničení, odpočinek a různé volnočasové
aktivity.
Dům je vhodný k rekonstrukci, což umožňuje budoucím majitelům
přizpůsobit si ho dle svých představ a potřeb. Tato nemovitost
představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají klidné bydlení na
venkově s možností vytvořit si domov přesně podle svých
představ.
Pro bližší informace neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4246266
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872693
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 855 m2
Kód zakázky: 872693

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Koutný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


